
YATIRIM FONLARI PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

Rapor Dönemi  01/06/2024 ve 30/06/2024

 

I- FONU TANITICI BİLGİLER

A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY KATILIM SERBEST (TL)FONU

B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Ç. FON TUTARI: (TL) 100000000

D. TOPLAM DEĞER: (TL) 507,386,671.83

E. KATILMA PAYI SAYISI : 270,745,426

F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 27/07/2022

G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 1.874036

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 1.806772

C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: 4.34%

Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 25.29%

D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI: 48.47%

E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ

  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:

MEVDUAT 98.14%

YATIRIM FONU 1.86%

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 2.65%

G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:

Hisse : 0.00%

Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%

Kira Sertifikaları Devir Hızı : 0.00%

Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%

Altın Devir Hızı : 0.00%

Varant Devir Hızı : 0.00%

Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 0

H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 58,978,932.05

I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 29,145,711.70

J. AYLIK KORELASYON:

K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Vade ISIN Kodu Nom. Faiz Oran Faiz Ödeme Say. Nomimal Değer Birim A. Fyt Satın A. Tar. İç İskt. Oran Borsa Szlş No Repo Tmnt Tut Günlük B. Deg Toplam Değer Grup% Toplam%

A.PAY

B.BORÇLANMA ARAÇLARI

B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIŞ BORÇLANMA ARACI

C.KİRA SERTİFİKALARI

KIRA SERTIFIKASI

Ç.TÜREV ARAÇLAR

TÜREV TEMİNAT

ALIM OPSİYONU

Ç.1.VIOP OPSİYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

YABANCI TAHVIL

İKRAZ İŞT. SER

YABANCI KIRA SER

YP HİSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER

KIYMETLİ MADEN

F.VARANTLAR

G.DİĞER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI

MEVDUAT

VADELI ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. 01.07.2024 VADELI 45.50% 498,371,775.41 496,520,000.00 28.06.2024 0.00% 0 0 0 498,371,775.41 98.14% 98.14%

Toplam 498,371,775.41 498,371,775.41 98.14% 98.14%

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GKV GARANTİ PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKET TRYGAPO01068 0.00% 0 1,874,712.00 2.46 23.06.2023 0.00% 0 0 5.05 9,470,122.67 1.86% 1.86%

Toplam 1,874,712.00 9,470,122.67 1.86% 1.86%

GAYRİMENKUL SERTİFİKASI

Ana Grup Toplamı 500,246,487.41 507,841,898.08 100.00% 100.00%

FON PORTFOY DEĞERİ 500,246,487.41 507,841,898.08

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

Tutarı (TL) %

A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 507,841,898.08 100.09%

B. HAZIR DEĞERLER (+) : 14,763.28

C. ALACAKLAR (+) : 0

D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0

E. BORÇLAR (-) : 469,989.53 0.09%

FON TOPLAM DEĞERİ: 507,386,671.83

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

Açıklama Tutarı (TL)

370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 375,587.13

370.02.000-Denetim Ücreti 1,846.32

370.05.000-Vergi ve Resim Harç 308.3

370.06.000-Saklama Giderleri 642.48

370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 9,456.44

370.28.000-Portföy Saklama Gideri 29,961.96

TOPLAM 417,802.63

VI- GEÇEN AY İÇİNDE

RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI

TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA

İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR

Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFÖYE ALIŞLAR

Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ

Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ



Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay Dolaşım Oranı Pay Döviz Kodu

03.06.2024 194,800.00 2,738,858.00 1.806772 1.806772 256,971,866.00 2.57 TL

04.06.2024 1,045,526.00 1,929,032.00 1.808978 1.808978 257,855,372.00 2.58 TL

05.06.2024 61,757.00 1,069,351.00 1.81196 1.81196 258,862,966.00 2.59 TL

06.06.2024 12,729.00 1,053,089.00 1.814077 1.814077 259,903,326.00 2.6 TL

07.06.2024 523,626.00 2,695,144.00 1.816336 1.816336 262,074,844.00 2.62 TL

10.06.2024 68,980.00 129,651.00 1.823114 1.823114 262,135,515.00 2.62 TL

11.06.2024 292,113.00 3,041,153.00 1.825249 1.825249 264,884,555.00 2.65 TL

12.06.2024 171,068.00 3,906,620.00 1.826926 1.826926 268,620,107.00 2.69 TL

13.06.2024 1,248,918.00 664,071.00 1.829507 1.829507 268,035,260.00 2.68 TL

14.06.2024 1,746,961.00 358,148.00 1.832539 1.832539 266,646,447.00 2.67 TL

20.06.2024 7,667.00 441 1.847791 1.847791 266,639,221.00 2.67 TL

21.06.2024 5,939,272.00 7,063,288.00 1.850809 1.850809 267,763,237.00 2.68 TL

24.06.2024 746,536.00 50,033.00 1.858619 1.858619 267,066,734.00 2.67 TL

25.06.2024 1,950,365.00 576,781.00 1.861141 1.861141 265,693,150.00 2.66 TL

26.06.2024 1,192,007.00 285,985.00 1.86328 1.86328 264,787,128.00 2.65 TL

27.06.2024 445,671.00 5,489,167.00 1.865305 1.865305 269,830,624.00 2.7 TL

28.06.2024 151,151.00 1,065,953.00 1.866946 1.866946 270,745,426.00 2.71 TL


